



تاریخ
۱۰
بهمن
۱۴۰۳
چهارشنبه

## آغاز فرایند محاسبه شهریه کودکان‌های

## استان فارس

رئیس اداره پیش دبستانی و دوره اول ابتدایی و اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: ضروری است موسسان کودکان‌های استان در مدت زمانی که سامانه فعال است، مستندات خود را بارگذاری کنند تا پس از بررسی مدارک، ابلاغ شهریه در سامانه مربوطه انجام شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، آزاده محسنی از آغاز رسمی فرآیند محاسبه شهریه بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ کودکان در سطح استان خبر داد.رئیس اداره پیش دبستانی و دوره اول ابتدایی و اداره کل آموزش و پرورش فارس اظهار کرد: در راستای تسهیل در تصمیم‌گیری موسسان، شفاف‌سازی اطلاعات برای والدین و همچنین ارتقای کیفیت خدمات آموزشی در کودکان‌ها فرآیند محاسبه شهریه در استان فارس آغاز شده است. وی با تشریح فرآیند ابلاغ شهریه، افزود: تنها موسساتی که مجوز مربوطه انجام شود.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

در استان فارس:

## برای رفع تنش آبی، ۱۶۱ پروژه

## در سطح کشور در حال اجراست



مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبقا فارس هاشم امینی در سفر به شهرهای لامرد و مُهر در استان فارس با بیان این که شهرهای جنوبی استان فارس با کمبود منابع آبی مواجه هستند ادامه داد: ۴۳ شهر کشور دچار تنش آبی هستند که برنامه این شرکت برای اجرا و بهره‌برداری از پروژه‌های رفع تنش آبی این شهرها در حال اجراست و تلاش می‌کنیم با همکاری شهروندان هیچ نگرانی بابت تأمین آب شرب و بهداشت وجود نداشته باشد. او همچنین با اشاره به ضرورت تحقق عدالت آبی و رفع محرومیت است.

## تقویت روحیه «ما می‌توانیم»؛ بزرگ‌ترین

## دستاورد تورهای شهروندی پیشرفت و عمران

## شهرداری شیراز

استقبال مدیران آموزش‌وپرورش از روند

عملیات اجرایی ایستگاه آزادی خط ۲ مترو شیراز

تورهای شهروندی عمران و پیشرفت که در عرصه جهاد تبیین گام برمی‌دارند، به دستاورد بزرگ مدیریت شهری در راستای تقویت روحیه «ما می‌توانیم» تبدیل‌شده‌اند و این تور در هفته جاری میزبان مدیران آموزش‌وپرورش از روند عملیات اجرایی پروژه ایستگاه آزادی خط ۲ مترو بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، تورهای شهروندی عمران و پیشرفت که در عرصه جهاد تبیین گام برمی‌دارند، به دستاورد بزرگ مدیریت شهری در راستای تقویت روحیه «ما می‌توانیم» تبدیل‌شده‌اند. تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در سال جاری میزبان اqtشار مختلف است که دانش‌آموزان، دانشجویان، رابطین و یاوران شورای اسلامی شهر در مناطق یازده‌گانه شهرگردی شیراز و دستور مختلف کنند.

دادستان کل کشور گفت: لایحه نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها در راستای تأمین آزادی‌های مشروع، آماده و به معاونت حقوقی قوه قضائیه ارسال شده است.

به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضائیه، جت‌الاسلاموالمسلمین محمد محلی‌آزاد در بیست و پنجمین همایش دادستان‌های عمومی و انقلاب، نظامی و ویژه روحانیت سراسر کشور در مشهد، افزود: در سند تحول و تعالی قضایی ۳۴ تکلیف کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت، بر عهده دادستانی

دادستان کل کشور:

### لایحه نحوه برگزاری تجمعات به معاونت حقوقی قوه قضائیه ارسال شد

کل گذاشته شده است که علاوه بر این، دادستانی کل در اجرای ۲۴ تکلیف دیگر نیز همکاری دارد.جت‌الاسلاموالمسلمین محلی‌آزاد اضافه کرد: دادستانی کل و دادسراهای عمومی و انقلاب سراسر کشور مطابق قانون آیین دادرسی کیفری و سایر قوانین، مقررات و دستورالعمل‌های موضوعه به عنوان مدعی‌العموم تکالیف و وظایف قانونی متعددی را بر عهده داشته و به واسطه جایگاه خاص نظارتی و قضایی، وظایف ویژه‌ای را نسبت به سازمان‌ها، ستادها و شوراهای عالی استانی و شهرستانی در کشور بر عهده دارند.

شهردار شیراز مطرح کرد:

## توسعه متوازن شهری با عملیات روکش آسفالت معابر در تمام مناطق شیراز



شهردار شیراز عملیات روکش آسفالت معابر را یکی از پروژه‌های شهرداری شیراز دانست که در زیبایی منظر شهری و رفاه هرچه بیشتر شهروندان تأثیرگذار خواهد بود، عنوان کرد: این عملیات در سال جدید نیز طبق اولویت‌بندی مداوم خواهد داشت؛ چراکه رویکرد مدیریت محمدحسن اسدی شهردار و محمد امین معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با تشریح عملکرد و اقدامات مدیریت شهری در حوزه آسفالت معابر شهری و همچنین محرومیت‌زدایی از محلات کم‌برخوردار به‌منظور رشد متوازن شهری پرداختند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی شهردار و محمد امین معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با تشریح عملکرد و اقدامات مدیریت شهری در حوزه آسفالت معابر شهری و همچنین محرومیت‌زدایی از محلات کم‌برخوردار به‌منظور رشد متوازن شهری پرداختند. آسفالت ۶ میلیون متر مربع از معابر شهر شیراز در جشش آسفالت شهردار کلان‌شهر شیراز در یک‌کصد و هشتاد و پنجمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر با بیان اینکه طبق یک برنامه مدون تنظیم شده، طرح جشش آسفالت معابر با تلاش معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز، سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و مناطق یازده‌گانه در سال ۱۴۰۱ عملیاتی شد، براساس این طرح، روکش آسفالت ۶ میلیون مترمربع از معابر سطح این شهر طبق برنامه‌ریزی قبلی در دستور کار قرار گرفت که تاکنون بخش قابل توجهی از آن انجام شده است و کماکان در حال انجام است.

محمدحسن اسدی اعتبار تعیین شده برای طرح جشش آسفالت معابر را ۱۲ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: این طرح با اولویت اجرایی آسفالت معابر خاکی و مناطق کم‌برخوردار شهر در حال انجام است. این‌مقام ارشد مدیریت شهری شیراز روکش آسفالت معابر را یکی از نیازهای شهر و جزو مطالبات شهروندان برشمرد و ادامه داد: در طی این ۳ سال خصوصاً در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ معابر متعددی از شهر شیراز تحت پوشش روکش آسفالت قرار گرفته‌اند که براساس اولویت‌بندی، معابر دیگری نیز در سطح کلان‌شهر شیراز که نیاز به روکش آسفالت در آنها احساس می‌شد، شناسایی شده و روکش آسفالت این معابر نیز انجام خواهد شد.وی توجه و رسیدگی به معابر شهری را برای مدیریت شهری مهم قلمداد کرد و در ادامه با اشاره به طرح برداشت مکانیزه وضعیت آسفالت معابر شهر شیراز، گفت: برداشت وضعیت موجود شبکه معابر در گذشته به‌صورت چشمی و تجربیات کارشناسان صورت می‌گرفت که با توجه به گرانی بهای مصالح و قیر و افزایش قابل توجه هزینه‌های مرمت، برای دقت هرچه بیشتر در انجام کار در حال حاضر برداشت خرابی‌های سطح آسفالت با استفاده از دستگاه‌های تمام مکانیزه پایش گر جاده‌ای (اسکتر سطح جاده) انجام می‌شود که با این روش عمق و خرابی‌های سطح آسفالت به‌طور دقیق برداشت و بهسازی می‌شود.

اسدی با بیان اینکه عملیات روکش آسفالت معابر یکی از پروژه‌های شهرداری شیراز است که در زیبایی منظر شهری و رفاه هرچه بیشتر شهروندان تأثیرگذار خواهد بود، عنوان کرد: این عملیات در سال جدید

امام جمعه شیراز:

## نیازمند طرحی نو در زمینه اشتغالی هستیم

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با بیان اینکه نیازمند طرحی نو در زمینه اشتغالی هستیم که در این مسیر نقش مشاوره شغلی اصولی برجسته است، گفت: جای خالی اقدامات نیک اندیشانه در راستای مشاوره شغلی قوی در حوزه اشتغالی‌ای فارس به شدت احساس می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، آیت‌الله‌ذکام در دیدار با سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با تبریک اعیاد ماه رجب و میثت حضرت رسول اکرم (ص) افزود: مجموعه‌ها و وظایف این وزارتخانه گسترده و توقعات نیز بالا است.

نماینده ولی فقیه در استان فارس موضوع اشتغال و مسائل مربوط به بیمه را جز بیشترین برجامعات مردمی دانست و تاکید کرد: پرداخت وام صرفا به منزله ایجاد شغل نیست و اگر این تسهیلات در مسیر درست بکار گرفته و به ایجاد شغل و تولید ثروت منجر شود می‌تواند هدف مهم اشتغالی‌ای را محقق کند.

آیت‌الله‌ذکام در ادامه به جای خالی وجود مراکز مشاوره فنی اشتغال در سطح استان اشاره کرد و گفت: با ایجاد چند سازمان و تشکل مردم نهاد و ارائه مشاوره و حمایت شغلی جهت کارجویان می‌توان گامی مؤثر در مسیر اشتغالی‌ای در فارس برداشت.

وی اظهار کرد: باید تلاش شود تا بیش از اینکه کارجویان به بانک برای وام و دریافت تسهیلات معرفی شوند زمینه بهره‌مندی آنها از مشاوره شغلی درست فراهم شود و در این صورت صرف وام برای اشتغالی‌ای نیز می‌تواند اقدام مؤثر شود. امام جمعه شیراز تاکید کرد: جای خالی اقدامات نیک اندیشانه در راستای مشاوره شغلی قوی در حوزه اشتغالی‌ای استان فارس به شدت احساس می‌شود.

وی ادامه داد: در قالب طرحی مبتکرانه و جدید تمام دفاتر ائمه جمعه در سراسر فارس آماده است تا با ارتباط گیری مؤثر، مداوم و مستمر با ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان‌های استان، کارجویان در مسیر درست اشتغالی‌ای با مشاوره شغلی کارشناسی قرار گیرند.

آیت‌الله‌ذکام توضیح داد: استان پهناور فارس نیازمند طرحی نو در زمینه اشتغالی‌ای است که در این راستا نقش مشاوره شغلی اصولی بسیار مهم و برجسته است.

وی با بیان اینکه مشاوره دادن را نیز نباید نوعی اشتغالی‌ای محسوب کرد، افزود: مشاوره در حوزه اشتغال باید با نوعی خیرخواهی همراه باشد و قطعاً با کمک ائمه جمعه و ادارات کار در سراسر استان می‌توان مراکز

مشاوره شغلی اصولی ایجاد کرد. نماینده ولی فقیه در استان فارس تاکید کرد: اگر مشاوره شغلی درست و اصولی به جامعه ارائه شود مردم به سمت ایجاد شغل خواهند رفت.

**تدبیری برای اشتغال معلولان اندیشیده شد**

وی در ادامه به مسئله اشتغالی‌ی ویژه معلولین اشاره و خاطرنشان کرد: قانونگذار به این امر مهم توجه کرده تا معلولان به شکل آبرومندانه مشغول کار شوند اما در اجرا این امر مهم مغفول مانده و بسیاری از

# خبر



صفحه
۲
شماره
۴۱۲۵
سال
سی ام

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس خبرداد:

## برپایی نمایشگاه تخصصی صنعت

## قهوه، چای، دمنوش تجهیزات و صنایع

## وابسته در شیراز



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس از برپایی هشتمین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی صنعت قهوه، چای، دمنوش آشامیدنی‌ها، نوشیدنی‌ها، تجهیزات و صنایع وابسته از روز گذشته سه‌شنبه ۹ بهمن ماه آغاز و تا روز جمعه ۱۲ بهمن ماه در محل نمایشگاه‌های بین المللی فارس خبرداد.

**سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** محسن نهاوندی با بیان اینکه ۳۴ درصد استان فارس‌ها در هشتمین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی صنعت قهوه، چای، دمنوش آشامیدنی‌ها، نوشیدنی‌ها، تجهیزات و صنایع وابسته نیز کارگاه‌های نمایشگاه برای حضور دمنوش‌ها برگزار می‌شود. دبیر اجرایی و مدیرعامل شرکت نمایشگاهی و بازرگانی سفیران با ابراز خرسندی از استقبال شرکت‌کنندگان برای حضور در هشتمین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی صنعت قهوه، چای، دمنوش آشامیدنی‌ها، نوشیدنی‌ها، تجهیزات و صنایع وابسته نیز کارگاه‌های نمایشگاه برای حضور دمنوش‌ها برگزار می‌شود. علامه‌مندان برگزار می‌شود. حامد خورشیدی ادامه داد: کارگاه‌های تخصصی آموزشی با عنوان از قهوه سبز تا پودر قهوه، کارگاه‌های عصرانه گیبری، روش بازاریابی و فروش محصولات گیاهی، خواص گیاهان دارویی و دمنوش ها در کنار این نمایشگاه برگزار می‌شود.

براساس این گزارش نمایشگاه تخصصی قهوه و صنعت فولاد از روز گذشته سه‌شنبه ۹ بهمن ماه آغاز و تا روز جمعه ۱۲ بهمن ماه تخصصی، تجهیزات حرفه‌ای بین المللی حوزه و آخرین نوآوری‌های جاری خبر داد.

نهاوندی توضیح داد: در سالن‌های سرو و بهار، انواع قهوه‌های تخصصی، تجهیزات حرفه‌ای بین المللی حوزه و آخرین نوآوری‌های فارس برگزار می‌شود.

مسئول کمیته مساجد ستاد دهه فجر استان فارس:

## تدارک اهالی مساجد استان فارس برای

## برگزاری جشن‌های مردمی

## ایام الله دهه فجر



مسئول کمیته مساجد ستاد دهه فجر استان فارس در دومین جلسه این کمیته با اشاره به برگزاری جشن‌های مردمی ایام الله دهه فجر با محوریت مساجد، گفت: این جشن‌ها با جشن‌های اعیاد شعبانیه همراه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد فارس جت‌الاسلام «حسین امیدی» در جلسه کمیته «مساجد» ستاد دهه فجر فارس با اشاره به اهمیت برگزاری جشن‌های پیروزی انقلاب اسلامی به‌صورت مردمی، گفت: براساس این گزارش، جت‌الاسلام میثم همایی به نمایندگی از مدیریت حوزه علمیه استان فارس، سید جواد موسوی به نمایندگی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و زهرا زارعی به نمایندگی از اتاق اصناف مرکز استان فارس به بیان نظرات و برنامه‌های پیش‌بینی شده دستگاه متبوع در این ایام پرداختند.

همچنین، جت‌الاسلام حسین فیجر تاکید کرد و افزود: در این ایام از طریق اجرای برنامه در قالب‌های مختلف می‌توان زمینه حضور مردم و به‌ویژه نوجوانان و جوانان را در اقامه نماز نیز ضمن بیان دیدگاه‌های خود درخصوص اجرای برنامه‌های با فضاسازی و آذین‌بندی معابر و خیابان‌های اطراف به استقبال برنامه‌های این ایام در دستگاه‌های برنامه‌ها و جشن‌های پیروزی

متبوع را تشریح کردند.